TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*

Số [so] -CV/TU
Chấp thuận kinh phí đón tiếp, làm việc với Đoàn kiểm

tra của Bộ chính trị tại tỉnh Đồng Nai

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày [ng] tháng [th] năm 2023

Kính gửi:  Văn phòng Tỉnh ủy.

Thường trực Tỉnh ủy nhận được Công văn số 3654-CV/VPTU ngày

21/8/2023 của Văn phòng Tỉnh ủy đề nghị giải quyết kinh phí đón tiếp,

làm việc với Đoàn kiểm tra của Bộ Chính trị tại tỉnh Đồng Nai. Thường

trực Tỉnh ủy thống nhất như sau:

- Chấp thuận phê duyệt kinh phí theo đề xuất của Văn phòng Tỉnh ủy

tại Công văn số 3654-CV/VPTU ngày 21/8/2023 về việc giải quyết kinh

phí đón tiếp, làm việc với Đoàn kiềm tra của bộ chính trị tại tỉnh Đồng Nai

với tổng số tiền 218.900.000 đồng (hai trăm mười tám triệu chín trăm ngàn

đồng). Nguồn kinh phí cân đối từ nguồn kinh phí không thường xuyên được

duyệt đầu năm của Cấp ủy.

- Giao Văn phòng Tỉnh ủy thực hiện và thanh quyết toán thực tế trên cơ

sở hóa đơn chứng từ theo đúng quy định.

Nơi nhận:
- Như trên,

- CP.VPTU,

- P. Tài chính,

- Lưu VPTU.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

                []

Hồ Thanh Sơn